CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO PROCESSO
SELETIVO Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu
Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos
candidatos do Processo Seletivo Edital Nº 002/2023 e resolve o que segue:

ALTERAR o local da Prova Prática para o emprego de Pedreiro (Mogi Guaçu) e Pedreiro (Mogi Mirim):

Onde se lê:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro (M. Guaçu)
• Pedreiro (M. Mirim)
- Informações no Anexo II
do Edital Completo.

DIA: 26 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 11:00 horas
LOCAL: Horto Municipal de Mogi Guaçu
ENDEREÇO: Rua Emílio Petrine, S/N - Jd. Centenário - Mogi Guaçu/SP.
Cruzamento com a Av. Casa Branca e próximo a Bica Olhos D'água.

Leia-se:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro (M. Guaçu)
• Pedreiro (M. Mirim)
- Informações no Anexo II
do Edital Completo.

DIA: 26 de março de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 11:00 horas
LOCAL: Pátio Municipal
ENDEREÇO: Av. Paulista, Nº 354 - Imóvel Pedregulhal - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL